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lNDIAN  INCOME  TAX  RETURN  ACKNOWLEDGEMENT[WherethodataoftheReturnoflncom®inFormlTR-1(SAHAJ),lTR-2,ITR-3,lTR4,lTR-5,ITRJ5,lTR.7filedandverifiedelectronicallyI Assessment Year2019-20

Iaii

NameNIGA~AND
'.LI

A ABASAN PRIVATE LIMITEDFlatDooun}lockN
AAECN4139Q

071Road/StreeVI.ostofficeTARUN NameOfPremises/Building/Village

Form Nun I)er. ITR€
Are8ELocaljty

PALLY                                                  BELGHORAITn/C'/'

Status      Pvt company
OW       ,tyl)ls'nc'KOLKATA S(ate                                                            PinraipcodeWESTBENGAL Fj led u/s

139(I)-On or before due date700056

Assessing ofricer Details (Ward/Circle)     WARD lo(I), KOLKATA

e-f.]jng Acknowledgement Number
LI560980125og I 9                                                      I

I23 Gross total income                                                                                                                                                    1To'alDd''
871736

e   uc  lolls ulider chapter-V|-A                             `t, 1??;`'d,tt{y
2 0

3a

Tofallncome                                                             t            y/„t."DdT
31                                             87,74o

ecme         ofa]IncomeunderAMT/MAT         \t\g`(i:6;(;i            ,(     I)(-         y,,,       ,fpi.      =    3         .
3a 900157

i!

Cul.I.eat  Ycarloss.  if any                                      i;1`'         ^£w      i"            i:y^i€£€,~*j'r  d`{'*ap£J:.ds~Lt`jQ.tQj^,`.r,>:,4xt^fVAy<i`^.ch`4t
3b 0

Ne"al payable                                                                .u>Qy                   t`>'|  a:  f¥€rkgT.*InterestandFeepayablewn^yxtfa„.x„x¢,To'alta''
4 226652

56
5 6171

I   Ln  Ores. an
6 232823

78 Taxes PaidTaxpaabl     6  7 a       Adv8nceTax                                   7a
30

b      TDS                                                 7b

c       TCS                                                  7c
0

d       Se]fA§sessmentTax 7d 0
e       TotalTaxes paid (7a+7b+7c +7d)

7e 300000
y      e(-e)Refund(7erf)

8 0
9

9 ..I
10 Exenl pt llicome                                   Agrlcullure                                      IOthersI

10 I



NAME OF ASSESSEE
PAN
OFFICE ADDRESS
STATUS
WARD NO
D.O,I.

EMAIL ADDRESS
NATURE OF BUSINESS
STOCK VALUATION
METHOD
METHOD OF
ACCOUNTING
NAME OF BANK
MICR CODE
IFS CODE
ADDRESS
ACCOUNT NO.
RETURN

AND
EEorEssioN

WARD 49(3),  KOLKATA
18/07/2012
srkr2008@yahoo.com
DEVELOPER
AT COST

NIGAMANANDA ABASAN  PRIVATE  LIMITED
AAECN4139Q
71, TARUN PALLY,  BELGHORAI,  KOLKATA, WEST BENGAL-700056
PUB NOTINT                                  ASSESSMENTYEAR     :   2019-2020
L^/ADr`  ^riro\    I;^i  ..A..                  _...__

FINANCIAL YEAR              :   2018 -2019

:   MERCANTILE

:   AXIS  BANK
I   700211060

UTIB0001229
BELGHORIA
913020044379022
ORIGINAL (FILING  DATE  : 25/09/2019 & NO.  :  175609801250919)

QQ!4E!!14I!QA!QE±Q±AL I N COM E

GAINS FROM Bus lNESS AND

PROFIT    BEFORE    TAX    AS    PER    PROFIT   AND    LOSS
ACCOUNT
ADD :  DEPRECIATION  DISALLOWED

LESS : ALLOWED DEPRECIATION

GROSS TOTAL INCOME
TOTAL INCOME
TOTAL INCOME ROUNDED OFF U/S 288A

TAxONRs87i74O@25%£Qn4E!±IAIIQ±!eE±Axp±!±QIA±]±!QQue

ADD:  HEALTH AND EDUCATloN CESS @ 4°/o
Tux As PER NORMAL pROvlsioNs

fffF±iT AND Loss
ACCOUNT
TAX @ 18.5% ON BOOK PROFIT 0F RS. 900157 U/S  115JB
ADD:  HEALTH AND EDUCATION CESS @ 4%

HIGHER OF (226652 0R  173190)

LE6S3S632D]%A.N2€E6E¥i3-12-2018

6360218 -44143 -06-03-2019

A=R±EEE§ESu;sP£3Y4ACBLE

REFUNDABLE
TAX ROUNDED OFF U/S 2888

900157

166529
6661

173190

100000
200000

6171

900157

98640
998797

-127061

871736

217935
217935

8717
226652

226652

300000
-73348

6171
-67177

(67177)
_  (671ap

871736

871736
871736
871740



FIXED ASSETS
BlockFURNITURE Rate       WDvas                    AdditionOn

Deduction Total Depreciation for the Year
WDV as01/04/2018

On
3ito3raoi9

1Rs.

More than     Less than180Days180DaysIRs.Rs.

Rs R

I
Noma' AddjtjonalRateAmount Total

AND FITTINMACHINER GSY
10.00%15.00 7,9647.80,931 0000 0000 0000

S.7,964 Rs. 796 Rs.      0 Rs. Rs.7, 1 68
796

AND PLANTVACHINERYANDPLANTTotal %40.00%
22,8138,11,708

7,80.93122,813 1,17,1409,1251,27,061 00 1,17,1409,125 6.63,79113,688

I 8,11. 708
0 1,27.061 6,84,647

Ay                          TaxcreditforMATpaid undersection  ll5jBa.     t

201

Normal Taxuability Tua/:tj,a5bj'gy Tax PayablebytheAssessee Addl.tional TaxLiabilfty
alExtraFTCutilisedfor ns   Tax LiabCreditu/s115JAA 'lltCredit Lapsed

CreditAvai.lable for

5-162016-172017-182018-192019-20 592900754507280035194766226652 234912186373130787173190 592900754507280035194766226652
VAT Provision Utilised Car     Forward

"I,i:;;:ctJp-
\IGAIMNANDAABASAN  PVT  LTD.

Director



FO" NO. 3CA
[See rule 6G(I)(a)I

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961 in a case where the
accountsofthebusinessorpl.ofessionofa|}ersonliavebeenauditedunderanyotherlaw

¥uud±gg[:::as¥::A%±euBcgT¥gg:g;g;;gB;;g;g;g;;;;
report dated  ,05/09/2019    along with a copy each of

(a) the audited  ±EQfl!j±Ea±Qssj±e£Q!!n!  for the period begirming from  fl±4a±!Zg±S  to ending on  3©
a) the audited balance sheet as at,  ±±±g±£Zg!2  ; and
(c)docunentsdeclaredbythesaidacttobepartof,orarmexedto,theEEdiEEdJQsejseseEEfandbalancesheet.

2.Thestatementofparticularsrequiredtobefirmishedunsersection44ABisarmexedherewithinFormNo.3CD.

3.InM¥opinionandtothebestofftyinformationandaccordingtoexaminationofbooksofaccountincludingotherI.elevant
documentsandexplanatiousgiventoifetheparticularsgiveninthesaidFormNo.3CDandtheArmexuretheretoaretiueand
correct subject to the following observations/qualifications, if any.

whereanyoftherequirementintheFormi8answeredintheNegativeorwithqualification,givereasonstherefor



FORM NO. 3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act,1961

12 Name of the assesseeAddr NIGAMANANDA ABASAN PVT LTD

34

essPermanent Account Number (PAN)Vthth 71, TARUN PALLY, , BELGHORIA,  , KOLKATA , WEST BE
NGAL . 700056
AAECN4139Q

e    er the assessee  is  lLable  to pay Indirect tax like excise Yes
duty,  service  tax,  sales  tax goods and  services  tax,customs
duty,etc. if yes, please furnish the registration number or,GST
number  or  any  other  idemtification  number  allotted  for  the
Sane
Sl Type                                                                                                   Registration Number
No.I       Goods and services tax    WEST BENGAL                                    19AAECN4139QIZT

56 StatusPrevious year fromAsY Company

78
01/04/2018 to 31/03/2019

sessment     earIndicatethI    t    I             f         . 2019-20
e re evan  c ause o   section 44AB under which the audit has been conductedSIRltlf`

9

e evan  c ause o   section 44AB under which the audit has been conducted
No.I     I Clause 44AB(a)-Total sales/turnover/gross receipts ofbusiness exceeding apectried Hmits

°fAOP. whether shares ofmfrb';rs ap fnd8{;gi:atpeaor %md8: ;rs an      elr profit shanng ratios. |n casei

9

S.No.                  Name                    i:?,I,#
Profit Sharing Ratio%

I                                                                                                                                                      .<rLru\i                                               a;   xp                                                                                      ,(    °)

SNo
Preceding year, the palich|ars of such ch£6e:.:\:j:d:.t;r 'n     e]r pr°{ ,DateofhN¥

t,sanngratiosincethelastdateoftheI

10 a

C  an8eJNatueofb.
>an!?     of    Partnei:{  :t`     2g:Lz  of Old profit,     ew Remarks

M¢Lrtybxer                      ;   change', sharing       piefit
-,y       \\{,

ratty      y^yt\)xx `y  §haring ;

fi¥"       ~'yY''                    lx    'r'ut     I        ,|r+ygivRatio                           yty,    j*
xJS.No`.IblS.No.al ofevefybusufsn':esseo:;:6r;es:sS£SQ`:):{r?T49.r,eqap.°netu7S^m?SS,9TIpfofe§SIoni§:artyedo?tqT#Q?`thepreviousyear,nature*,```,,

I sector           .A\          ,:9:;3    x`,<`                       jfiii#y„.A.             r=x'yyQ   |subsector`yd       I    A                                               i;
I Code                     I106010I

10 [fcth°=es=RUCT:°N   %i.A, ¥'ir*, x.                                    i Other?onstru#ion?sqvity n.e.qng`isian    canein     e      ,,      ot^      si       sot.tro      Siom,     a           cuasosuc,C     ne

11

I Busines¥s :\ A .  \Whethbk~   f `       |Sect\dr`                "  x~   ='|Subsebtor                          8 'olcode

er    oo   so   accoun     are    rescri   e   ttrm  er'se    lou             t)  I     es    i§   o-     oo   sso    rescri

11

S.NO.                |Booksprescribed^\Lt^                                                                                   ''    `                            P              e                            |NobListofbkf

SNo

oo  s o   accouaremaintainedinacoaccountsarenotkeptamaintainedateachlocBooksmaintained ntmaintainedandtheaddressatwhichthebooksofaccountsarekept.(Incasebooksofaccountmputersystem,mentionthebooksofaccountgeneratedbysuchcomputersystem.Ifthebooksoftonelocation,pleasefumishtheaddressesoflocationsalongwiththedetailsofbooksofaccountsation.)SameasIl(a)aboveAddreL.

„

I CASH BOOK, BANKBOOK,LEDGER,JOURNAL,SAI.ES&PURCHASEREGISTER,DEBTORS&CREDITORSLEDGERListofbooksofaccoun

ss    lnel71TAR Address Line 2 City     or     Torn     orDistrict State Pincode

I

UNPAIJLY'tandturfI BELGHORIA, KOLKATA, WEST BENGAL 700056

na     e o  re evant documents examined. Same as  I lq)) above;%kHSE8#tn3dAVKBoonLEDGERiouENAL,sAms&PURCRASEREGISTERDEBTORE & CREDITORE LEDGE  II12Whethertheprofitandlossaccount.Id

inc u  es any profits and gains assessable on presumptive basis, if yes, indicate  Notheamountandtherelevantsection(44AD,44ADA,44AE,44AF,448,4488,44BBA.44888,ChapterXII-G,E[£:.icsheg:j=°ranyotherrelevantsectlon).aA

e). ,-         _. Amount
13¥'[     Method                                                                                                                .'/C}/JP_            \iH|LE-''' `  `'`   !   ', ''    '' -'   -.   En-yla'    ,fa,     LEI'=,I-.



13 b Whether there has been any change in the method of accounting employed vis-a-vis the method employed in  No
the immediately preceding previous year.

13 C If answer to a) above is in the affirmative, give details of such change , and the effect thereof on the profit or loss.
Particulars                                                                                                                               I Increase in profit(Rs.)    I Decrease in profit(Rs.)

13 d Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for complying with the provisions of Yes
Income computation and disclosure standards notified under section 145(2).

13 e If answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments.
S.No. ICDS                                                                        Increase in profit(Rs.)     Decrease in profitqts.)    Net effect(Rs.)

I ICDS V -Tangible Fixed Assets                                                                  98640                                      127061                                      -28421
Total                                                                                                                          98640                                       127061                                       -28421

13 f DiscLosue as per ICDS.
S.No. ICDS Disclosure

I ICDS I - Accounting Policies The financial Statements have I)eon prepared with the applicabl
e accounting principles in India and accounting standards notif
ied I)y Companies (Accounting Standards) Rules.The Company
follows the accrual method of accounting under historical cost
convention.

2 [CDS 11 - Valuation of Inventories Inventories are valued at lower of cost or net rcaljsable value.
3 ICDS Ill - Construction Contracts Construction cost is valued at the contract rate fixed win ttie A

utllority.
4 ICDS IV - Revenue Recognition Revenue from services i8 recognised on prorated I)asls over the

period of contract.
5 |C|)S V -Tangible Fired ASsets        „, flf: ar\L;,A                            #;;rjFixed Assets are stated at cost of acquisition less depreciation. D

£(-A;f/1;l&JL  ,(Jr                                                   !r`)A-)d:f`L(jt<t3=l.y)¥x\x^ epreLcintion ls calculated at the rate prescribed by IDcome Tax A
ct  ,96+.

14 a e    od ofvaluation ofclo,slag stock e¥pl.9y`e4trtgi```^e^ Prevlous3'egr. LOWER OF COST OR NET
-,,        ,L<                                                \,:A:,  ;`;rf€;`t^,;i,i:S,-: - I.REALISABLE VALUE

14 b
#ecp=f,°tfo:e,:;s::1;Te£:#:s:eth°d°f+ixp#gtiq¥Prescribedunqe;r>tsectlonl45A,andtheeffectthereofon|No

Particulars                                                                                    T{t^  ' i                             ' ||ncrease in profit(Rs.)    I Decrease in profit(Rs.)  I
15 Give the following particulars of the capital ass?|§dnv€rted into stock-in:`tfade

S.No. (a) Description of capip| `#set                   r` g¥-tFz I(=j*.^&;3?pe ap},r     Date         of(c)   Cost   of(d)    Amount    at`¥  r                        acquisition                   acquisition      which   the   asset
'>:Fiery,I                 :.-.:1j                                                !*X

is  converted  into
;;<t§¥                                                        S`!y,,   `                                              L„€.+€        ?"y.  '                                                                               5,§r     L<7                                           stock-intrade

Nil
AI..y,;..;i;:y,                                 t,    tzy>t2f.#.       q;;               tt¥x                   ae    ,y,KE.;zl¥'3,3E,

16 Amounts net,credited to>the profit and hossA,aifeoTht, xbeillB¢4g,¥¢ ;/r     ^gr`               tw                         .,r       x'F;                         d€*y                 ^ds='

16 a`The  items  falling within the scope ofsection2.SJ~=:;::i;`7J::a;i`xd*.X=~          m`g;a   *!f3L  »t.      .§;;i

S.NO.   |Description   ~     \L,  ;`'J      A                                                                                                                           Srs;      1!r^`;:;x;¥,sr     x          x4;tpr%+                          t3¥' Amount                                   I
Nil          `\\                                      =`          \        A        /`y,,,y                                                                                                                                                                                                    /qpry

16 b
Edefr£°:adcor:tsing::?::g§irreexTtwg:fs¥cg£C.¥§:9£frfera:X£:i;,;:£¥C=fu±r,;eedfunasdsd::3ay'ea:¥uiro::t[£::concerned`wiTffJjck;hts,^tT*tx.yr;`Fsr"

S.No. I Description Amount                                 I
16 C Escalation claims accepted during the previous year

S.No. I Description Amount                                   I
Nil

16 d Any other item of income
SN.No. I Description Amount                                   I

il

16 e Capltal receipt, if any
SN No. I Description Amount                                   I

il

17 Where any land or building or both is transfened dunng the previous year for a consideration less than value adopted orassessedorassessablebyanyauthorityofaStateGovemmentreferredtoinsection43CAor50C,pleasefumish:

.0. Detalls       ofproperty Ass S§ CityIToDistrictwlv     State                 Pincode onsi        t'     V
Line  I               Line 2

era io      a uereceivedoradopted      or

I 11 accrued            assessed    or
assessableParticularsofdepreciationallowableaspertheIncomeTaxAct,1961inrespectofeachassetorblockofassets,asthecasemaybe,inthefollowingfom:.,,g.-T=j±::S:`

18

.No. Descnpt-Rate   of opening                                       Additions                                 /7     edi  c I   -
•,lee;e:La,t:o   g:#en£```i@)Valueattheendofthe

I

8°[nock:ftL::re(C]LnaACDX(#u:¥ie):i¥T;nfEE£:e:(%::dyH::a"``\(#t€Assets/(A)

s±..,,-









8@) If yes, please furnish the following details:
S.No.  I Natue of income: iinount (in Rs.)

30
Poe:jfe:;:pya;Foothuen:;I:en&w=dtho:u:Fadn;aocrc::¥tgyo:n:hdeuqeueTtesreecotTo££%;[E;;ngjnterestontheanount,No
S.N Name ofthe PAN   ofthe AddressLineI AddressLine2 City    orTouror State Pincode Jinountborrowe Date   ofBorrow Amountdue Jinountrepaid Date     of

Repay
Personfromwhomamountborroweorrepaidonhundi Person'ifavailable Distnct ing includininterest men'

Nil
A(a) Whether primary adjustment to transfer price, as referred to in sub-scetion (I ) of section 92CE, has been madeduringthepreviousyear.No

A¢) If yes, please furnish the following details:
S.No. Under        which Amount    (in Whether  the  excess If  yes,   whether If  no,  the   amount  (in Expected  date

clause    of   sub- Rs.)             of money        avai lable the              excess Rs.) of imputed interest of repatriation
section     (I)     of primary with  the  associated money            has Income  on  such  excess of money
section        92CE adjustment•J,g':;;A,,-<~;i;fir>11'r-y`^F entexprise                  is been   repatriated money  which  has   not
primary ngquired       to       be within             the been  repatnated  within
adjustment        ismade

rdul ``  `rep

prescribed time.)'1`~1(1 the prescribed timeatriated  to  !ndia

B(a) Whethertheassesseetryipeurredexpendit¥r€idgivngthepreviou§yyqubywayofinterestorofsimi lan nature No
exceedingonecrorerup'e"es'asreferredtoi\nsirth§ection(I)ofsecijap/<94B

B(b) If yes, please furnish the fijllowing detail§i t'ai lj3  3 `, i,\,`:s\.

ig^

S.No.:gillas"Q,a.x%. Amount  (in  Rs.) Einings   before, 'trenrit' >t (in   Rs.) Defai!s          of          interest Details          of         interest
ofexpenditue dy. in€?rest,           tax,b£+£froychditure  by experiditue             brought expenditure                carried
way of interest or drif.eciation  and ivdy   yof    interest found as per Sub-section forward as per sub-section
of similar nature amdj¢izatiop,L\y or      of     Sirrilar (4) ,9fsection 94B.    .i,`A (4) of section 948:
ifac^urred         rife^ (EplJPA)  ,A(  (: pgtry6-     a;`      pe:r.

y4§SessmeuttL   Amount{jn Assessment    inount(in
'y'-r\      A-yev%y;yyx.         rf :   -y¥'Sxfxt,: during..i  ^L~Jks ti)    ibbv9~.4vyhicbe Ye=*`gr,r  i   RES,            Sj;ys,eyife<3;`y)i:.;¥en               Rs.)

prj>vious year(int exceeds`*9°/Q'Lof &"`
rl(               #?   ,x j#;y•k      #-*i:a     ,=:ng#„

RS.)  `  `     `pr=  .ch{)ck_;  v=   v I i 11  L)^\++i¥=:;giv
•         i           r               -(?.8;,:&:-y!5j-

(nggis,         zj?i
L"   =L* (1i) above.                +I y, §=      rn{tji   a   Tke{  3 st

Nil          \h:`:A                                               '1;Si!x&6                =Rjg,    ,;5F`rH^'ye          yt                                            >=^          ?y`      ;`\,,

C(a) Whether\ the assesseeY has entered into tat impernrissib]e a^Vdidance ^arrangemen€ ds referred to in section 96 No
duringtherireviousyear.("sclauseiskintid\ab'e`yapcetill'5l'StMar?ly,2020)

C(b) If yes, please fumisli thYe^ fol`l,Owing details:                                      „„
S.No. Nature of the impermissible avoidance arrangement Amount  (in  Rs.)  of tax  beneflt  in  the  previous  year

arising, in aggregate, to all the parties to the arrangement
3lla Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 269SS taken or accepted during

the previous year :-
S.No. Name  of thelenderor Address       ofthelenderor PermanentAccount Amountofloan Whethetheloan Maximum whether     theloanordeposit Ith

amount
n      Caseloanordeposi

depositor depositor Number(if Or Or outstanding was         taken was            take
available    with deposit deposit in the account or      accepted or         accepte
the assessee) of taken  or Was at   any   time by         cheque by   cheque    o
the lender or the accepted squared during       the or  bank  draft bank          draft
depositor uPduringthepreviouyearZ,/`L- previous yearha-ca\ or      use      ofelectronicclearingsystemthroughabankaccount. whether        thsanewastakeoracceptebyanaccounpayeechequoranaccounpayeebdraft.

Nil                                                                                   ,,/ch.,         \if\\
3llb

;g?pcreu|:u:fyeich.SpeelfledsunlnanamountexceedlngthellThg€#%s##n269Sstckenoraccapteddunng

ERE.,.,.-'



accepted        by
cheque  or bank
draft     or     use
of       electronic
cleanng  System
through  a  bank
account

In         case         the
specified sun was
taken  or  accepted
by cheque or bank
draft,  whether  the
sane   was   taken
or     accepted     by
an  account  payee
cheque      or      an
account         payee
bank draft.

(Particulars at (a) and a)
by a Central, State or

need not be given
Provincial Act.)

in the case of a Goverment company, a bankingcompany or a corporation established

__.. ____a.. _...v .... v„ u, „„~ot,..t u"~c[ions reiarmg to one event or occasion from aperson,
duringthepreviousyear,wheresuchreceiptisotherwisethanbyachequeorbankdraftoruseofelectroniccleaiing
system through a bank account :-

Name of the
Payer

Particulars of each

previous year :-

Address ofthe

receipt in

Number                 (if
available   with   the
assessee)

aft inount ex

received by a cheque or,#'ank' draft,  n

Name of the Pa

Particulars of each

Name  o

Particulars `ofeach

by a cheque

inan
transactiQn¥6I.

or use of

Count p

respect

emanent

Address of the

paymept in^ any

orbank\draft;
Name of the Payee

the,limit

Nature
transaction

section

Amount

269sT, in

of Receipt Date           of
receipt

aggregate from a person
s relating to one event or occasion from a person,
eque or an account payee bank draft, dunng  the

Account

Of the Payer

Amount

in Section 269ST,

of Receipt

or occasion to a person,
ankaccountduringtheprevious

Date           of
Payment

to a person in a'  ___  _eo_-a_`-``.  .  \,\,,1>\,\\  \\\  alequsaction`gr\inresppe^tQftransa.ctionsr?1gti,ng~tooneeventoroccasiontoaperson,made

±;±±c_:unrt,?ayeechequeor_anaLE±ngthepeviousyear:-
Payee

specified jn

Pemanent

see,tion'269ST,in aggregate

Account
Number (if available  with
the assessee) of the

Amount

(pardcularsat@a),¢b),@c)and@d)ni3aia6Jirninthecaseofrec:ii;5±=f±E=k
Company,apostofficesavingsbank.acooperativebankorinthecaseoftransactionsreferredtnineantinm
of persons refeITed to in Notification

Particulars of each
in section 269T

No.  S.O. 2065(E) dated 3rd
repayment of loan or

made during
Name  of the
Payee

Address

deposit or
the previous year:-
of the payee

any specified

Account
Number(i
available
with     the
assessee)o
the payee

of payment

company, a banking
referred to in section 269SS or in the cas:

advance in

amount
enfistanding  in
the      account
at    any    tlme
during         the
previous year

an amount exceeding the

Whether   the
repayment
was        made
by       cheque
or            balik
draft   or   use
of   electronic
cleanng
system
through         a
bank account.

limit

In   case   the

specified



ParticularsofreEp=FE¥E¥EEE¥3EE6IE;a=ca6aEiE~
269Treceivedbyachequeorbankdraftwhichisnotanaccountpayeechequeoraccount
previous year:-

Name of the Payer

Whether a I

que  lasses i
Section 79.

Whether the
furnish

Whether the assesse
drring the previous

furnish
of the Same
In case of a
as referred

company, please state
in explanation to

yes, please
Iacurred

Section-wise

furnisll the

Address of the payer

eofa

specified in section
payee bank draft during the

availablewiththeassessee)of the

repxpent of any loan

Amount   of
of   loan   or   deposit   or
any    specified    advance
received by a  cheque or
bankdraftwhichisnotan
account payee cheque or
account payee bank draft
during the

or any deposit
anking congtry or a corporation established by a

wance, jn the manner, to

ref?iei}ce to relevant

whether
section 73

details of
the previous

Section

speculation

previous year.

orspecified

extent available
Remarks

advance
Central, State

year
ied` foivard in

¥sectioht 73

ferns of

previous

Not Applicable

respect of any specified business

company is deemed

loss if any

admissible
Amount

Whether the
XVII-BB'

assessee is required to
if yes please furnish

Section

and
collection
Account
Number
(TAN)

deduct or

Natue  of
Payment

Payment
Or  receipt
of        the
nature
specified
in colurm
(3)

Chapter VIA or

tax as per the

amount
on   which
tax      was
required
tobe
deducted
Or

collected
Outof(4)

carryingona

Chapterlll

speculation

(Section I

provisions of

Total
amount
on   which
tax      was
deducted
Or
collected
at
specified
rate Out o

(5)

Chapter

Amount
of        tax
deducted
Or

collected
Out of (6)

business

OA, Sectlon

XVII-B

Total
amount
On   which
tax      was
deducted
Or

or Chapter

Amount
of        tax
deducted
Or
collected
On (8)

Yes

deducted or
collected
not
deposited
to             the
credit       of
the  Central



rate out of(7) out   of   (6)and(8)

I CALN06863D 192 Salary 1800000 1800000 1800000 125722 0 0 0

2 CALN06863D 194C Paymentstocontractors 3052341 2912800 2912800 29130 0 0 0

3 CALN06863D 194H Commissionorbrokerage 592250 489000 489000 24450 0 0 0

4 CALN06863D 194J Fees for professionalortechnicalseivices 120000 100000 100000 10000 0 0 0

34 b Whether the asse§see is required to furnish the statement of tax deducted or tax collected. If yes, Please furnish Yes
the details :

S.No. Tax     deduction Type of Form Due     date     for Date         of Whether the  Statement  of If      not,      please
and      collection furnishing furnishing, tax  deducted  or  collected furnish      list      of
Account iffumished contains information about details/
Number (TAN) all          details/transactions transactions which

which  are  required  to  bereported are not reported

1 CAI,N06863D 26Q 31/07reoi8 27/07/2018 Yes
2 CALN06863D 26Q                      (A,`(;;i:-,i:;:(/ 31/10/2018`rc;`;;.;:-.-:€ 31/10/2018 Yes
3 CALN06863D 26Q  i?^f 31/OIf201g          `'v 04/02/2019 Yes
4 CALN06863D 24Q;,,  ):,, 3,`q/QexoJ|9^-`, 11/P5#019 Yes
5 CALN06863D 2SQ;J ngngz3Q!S.:A 11/OS&Ol9 Yes

34 C Whether the assessee is ,liable to pay intetest*`unds€;Section 201 ( 14)A er section 206C(7).If yes, please fumish Yes

^!¥

S.No. Tax   deduction i/in¢   collection Afep"\t,L}<of    interest Ariqunt  paid  out  of column  (2)  along  with  date  of
AccountNunber+{TAN) urid?±^<;jJ`L,       section pament.

i

:2;£;f£)(`206C(7)     is
Apibunt Dates of payment

I CALN068631)         i"f`;`,i
`y`:A;y:   ql    `:   :7;A;                                             144

.Jf\y,l=',                          150 18/07/2018
2 CALN06863D            Q-\\   (\f- (``,<`:(-x36S( 0 OP/04/20|9
3 CALN068631)                     :¥-¥<y.i      , ?*       yx,((         (`,i-         ,f`      i              786 ;(           786 16xpl/2019
4 CALN06863P   `~               `i<t: ¥^^  :::: - :149 ;+.y*F¥?5111 0 8'04/2019,  :`)

S~ CALN06863D    y,-J:)i,!k FL`t,                 <xy.    xy      *trh    ~ryc^O (!i;(i  y              ;.    ig88 0 8,,04#019' ),(

6      y^y         - CALN06863D x,                ";ngrsryax ¥ ir+£j,,y      y   +  t::r+7L~::%;7t    y^:,y  ot
y',L,    120

0 8/04/20cO

35 a In the case of^a trading Y69n£?rn, give\quattitative,YdetaiLs Yof prihicripa|,)items of go`ods traded

S.No` tltem Namqx4"H  ~   ;:~y3b':p\#:F<  , uni!tQ,,        I               ct`,`    t;,n.i-r%§   ,a;j

%:zi::,;:-q.£-<
prchas Sales^ Closing stock Shortage

\`hn3t6+                     ^'     EZ3      3<ie77pta.fix:a%€`,yi

d'          g%t¥pr¥     lk:,      t'r     ;;v:i:   ;r*    i;§.zt\ es ydiring excess,
--.:`faKn,                                     i A    `l^`x3F,(f;aZ'A„y

durin8\ the if anyj'£i%  ;rdg"    ,  ^ty  ,                    I       t  ggjrfui};}j;5tx

fisila,i,ax~^                         2;(p-'=1%REri%;(£ i         tTrHt%(%Z2¥rl;   `}QRE,i)rfu\

<,,(a thepreviouyear previouyear

Nil
35 b In the case of a manufacturing concern give quantitative detai ls of the principal items of raw materials  finished products

and by-products :-
35 bA Raw rmterials :

S.No. Item Name Unit Openinstock chasesduring      the Consunpti-onduring Salesdunng Closing *Yieldof *Percentageof Shortageexcess,
stock

previous year thepreviousyear thepreviouyear finishedproduc yield if any

Nil
35 bB Finished products :

S.No. Item Name Unit Openin chases Quantity Sales  during  the Closing stock Shortag
stock during            thepreviousyear manufacturedduringthepreviousyear previous year,1 excess,ifany

Nil                                                                                                        „ T,          _ \+_R
35 bc By products :                                                                                       [[.I -dapTnlEl]

rs,i.'RE





S.No. Whether  report  hasbeenfurnishedby Name of parent entity Name      of      alternatereportingentity(if Date   of  furnishingofreport

the   assessee   or   itsparententityoranaLternatereportingentity applicable)

lA(c) If Not due , please enter expected drte offumishing the report                                                                     I
44 Break-up of total expenditure of entitles registered or not registered under the GST:(This Clause is kept in abeyance

till 31 st March, 2020)
S.No. Total        amountofExpenditure Expenditure in respeet of entities registered under GST Expenditurerelatingto entities

Relatingtogoods Relating to entities Relating     to Total    payment    to
incured    during or             services falling           under other registered entities not registered under
the year exempt         from compositlon registered GST

GST scheme entities

-`i.`';,i.``..,.,-i-

Place                        KOLKATA

Date                            21/09/2019

Name SWAPAN  K AR  BHA
A

Membership Number                         is±226
FRN a7irm Registration Number)   QS±226
Addres 17A..JATINDALSROAD..KOL+KAKATA..

W+I/ESTBENGAL.700029.

orm Filing Details
evision/Original

(                                               rs&` *'``t`          (ysAddition Detalts(Fr¥om ppiht No,18)
Description       Sf^ Sl.No.xp%l±K,`Q!EE-sx Date        .Sf Date,  pt,€^*oin€t:,,(`;rj-i:-,:.vAmo`tht`- y,  _  '  y'  Adjustmenton<q§count of Total Amount
BLock£€4ssets¥% pulchesgaH,   fyi MODVAT, €(i:`t F3ifehan8e " Su,bsidy

'ngIrexjLjfaeji=aej#i#;!`#rfeha<,ng
.¥r•#8``

.€,3.„                9B!i,i

y`*--`*yis'*       4

^^,,--;,ofr€'ul;f

s(-,x¥`x``       (i

ateckyge    c t
Ingflir¥g##;L3!rs,;;(i

t'i^^3=<3tjtsrv¢pj%HseSi*!%}

Fumitures   'jikri  & a   t*in„        a,~=t£,¥    4§}!;i   `Lhi~                                                                             #t    €^F££"y;;     t>^?%*%§`L         _

Fittings @ 10%  :: +^¥,`             `;thr,!!{!|X*itj|.A,.t       trtpryrif         ty,     c`          "jy<t.gj)%;    €Hi)g     ;.?r     X€S£^         `i         )
ty`r<:€         i                  i;         \£y8t          i,¢izx              t¥         yi)qt,t`,8rftErz      i;i;{;       ¥           t^

Total  of   Furnifures &.Fittings  @  '10g/vy*§)„y¥j:::        ¥i   df2*i^rft:%,      ti.x;jfE  (ha4!  &      n      '` ^xr^t=;<{;%^sLrL3# 0

Plant                      &
^'xap&i&{8,5t.                                    ¢;                    ysik,]nt&[ft:fiS%§i>{%y,c„{.c*#„BaSxtyg"y             yx¥!y

Machinery @ 15%
'xiE¥ji`^"¢ngtq„,i(3                                                                                                                                                                 ,± {S£~  I:;*,^y;dt

Total of  Plant & Machinery @ 15% 0

Plant                      &Machinery@40% I 01/04/2018 01/04/2018 0 0 0 0 0

Total of  Plant & Machinery @ 40% 0





NIGAMANANDA ABASAN  PRIVATE  LIMlTED
71, TARUN PALLY, BELGHORIA,KOLKATA-700056

BALANCE  SHEET AS AT 31ST MARCH. 2019

PARTICULARS
NOTENO. FIGURES AS AT THEENDOFCURRENTREPORTINGPERIOD FIGURES AS AT THEENDOFPREVIOUSREPORTINGPERIOD

I.  EQUITY AND  LIABILITIES

1

RS.26,00,000.00 RS.26,00,000.00

111 Shareholders' Funds

(a) Share Capital

(b)  Reserves and Surplus 234567 34,15,277.5133,36,385.00 27,10,313.954,02,188.00

(2) Share Application Money pending allotment
131 Non-Current Liabilities

(a) Long Term  Borrowings
(b)  Deferred Tax Liability (Net) 24,709.004,13,579.11 17,320.0022,37,496.24
(c)  Other Long Term  Liabilities

(d) Long Term Provisions
141 Current Liabilities

(a) Short Term  Borrowings
(b) Trade Payables
(c) Other Current  Liabilities 55,15,419.88 1,20,75,438.78
(d) Short-Term  Provisions 2,46,313.00 16,39,140.00
TOTAL :--> 1,55,51,683.50 Z,16,81,896.97

11. ASSFTS

11,26,843.0055,12,809.8875,58,492.00 11,75,483.0078,81,494.481,09,69,107.00

Ill Nan-Current Assets

(a) Fixed Assets
(i) Tangible Assets

(ii)  Intangible Assets

(iii) Capital work -in  -progress

(iv) Intangible assets under development
(b) Non-current investments
(c) Deferred Tax assets (net)
(d)  Long term loans and advances

(e) Other nan-current assets
121 Current Assets

(a) Current investments
(b) Inventories

(c) Trade receivables 2,03,218.00 2,53,218.00

(d) Cash and cash eqiiivalents 1,50,320.62 14,02,594.49
(e) Short-term loans and advances 10,00,000.00
(f) Other Current assets
(g)  Miscellaneous  Expenditure
TOTAL :-> 1,55,51,683.50 2,16,81,896.97

See accompanying notes to the Financial Statements

V'NIGAIMNAND##AivIL|IN TERMS OF OUR REPORT OF EVEN  DATE

FOR  S.K.Bhattacharyya
Chartered Accou ntants

Directorv,Di,rector

(s:M:E::;.I:R:s5g[i};%B¥:c:E97336:a)   3angp sPROPRIETORPlace:Kolkata

Dated : 05-09-2019                                                           Z7



N IGAMANAN DA ABASANPR lvATE LIMITED
71, TARUN  PALLY, BELGHORIA,KOLRATA-700056

STATEMENT 01:  PROFIT & LOSS FOR THE YEAR  ENDED 31ST MARCH.  2019

SR.
PARTICUIARS

NOTE
FIGURES FOR THE FIGURES FOR THE

CURRENT REPORTING PREVIOUS REPORTING
NO. NO.

PERIOD PERIOD

I'' Revenue from Operations 811
RS. RS.

2,00,34,493.24 1,14,39,339.32

LESS  :  Excise Duty

Other Income
'1''VVVl Total  Revenue (I + 11)EXPENSES: 2,00,34,493.24 1,14,39,339.32

53,60,730.75 90,18,749.35
Cost of Material Consumed
Purchases of Stock-in-trade
Change in inventories of finished goods, work-in-progress

33,60,615.00 (35,53,199.00)and stock-in-trade
Direct Expenses 37,59,638.50 19,46,345.00

Employee Benefit Expense 910 20,92,000.00 20,66,000.0097,853.00

Finance Cost 64,467.00
Depreciation and Amortization  Expense 98,640.00
Other Expenses 121213 43,48,244.43 11,77,230.70
TOTAL EXPENSESProfitbeforeexceptional and extraordinary items 1,90,84,335.68 1,07,52,979.05

9,50,157.56 6,86,360.27and  tax (111  -lv)

Exceptional Items
9,50,157.56 6,86,360.27Vll Profit before extraordinary items and tax (V -Vl)

VIII Extraordinary Items
9,50,157.56 6,86,360.27lxXXl Profit before tax (Vll  -VllI)TAXEXPENSE:

2,46,313.00 2,26,499.00(1) Current tax
(2) Deferred tax 7,389.00 17,320.00

Profit/(Loss) for the perid from continuing operations (lx -X) 6,96,455.56 4,4Z,541.27

XII Profit/(loss) from discontinuing operations -

XllI Tax expense of discontinuing operations
X'VXV Profit/(loss) from discontinuing operations  (Xll  -XIII) - -

Profit/(Loss) for the period  (Xl  + XIV) 6,96,455.56 4,42,541.27

Xvl Earning per equity share:
0.27 0.17(1)  Basic

(2)  Diluted 0.2:J 0.17

See accompanying notes to the Financial Statements

`-==.```:````-`::`i.:::i.;::-:..-.A..-`

lN TERMS 01: OuR REPORT OF EVEN  DATE

FOR  S.K.Bhattacharyya
Chartered Accounta nts  \

Directormrector

Place:  KolkataDated:05-09-2019



DA ABASAN PRIVATE LIMITED
71, TARUN PALLY, BELGHORIA, I(OLKATA-700056

NOTESFORMINGINTEGRALPARTOFTHEI:lNANCIALSTATEMENTS

EQLR_THEYEARENDED31STMARCH
•SR. E :  1 SHARE CAPITAL

NO.
PARTICULARS

CURRENT YEAR PREVIOUS YEAR
A.a.CD. AUTliloRIZED CAPITAL2,60,000EquityShares of Rs.  10/-each.

26,00,000.00 26,00,000.00

lssuED . SuBSCRIBED & PAID uP CAPITAL
26,00,000.00 26,00,000.00

26,00,000.00 26,00,000.0026,00,000.00
2,60,000 Equity Shares of Rs.10/-each Fully paid upRECONCILIATIONOFNO,OFSHARES

26,00,000.00

26,00,000.00 26,00,000.00
No. of Equity shares at the beginning of the Year
Add : No. of Equity Shares allotted during the Year
No. of Equity shares at the close of the Year

26,00,000.00 26 00 000 00

Detailsofshareholdersholdinemorethan5%shareslntheCo.:-uaQ2eGoutamKar

No. of Shares No. of Shares

1,30,0001,30,000 1,30,0001,30,000Sonali  Kar

NOTE   .  2   RESERVES&Su±±!±±±±  .-  I   Kt>[l{VES & SuRPLUS

SR.NO.
PARTICULARS

CURRENT YEAR PREVIOUS YEAR
A.a. Capital ReserveSecuritiesPremium Account

27,10,313.95 2:2.fn ]i2.I;R.

C. Revaluation Reserve
D. Surplus / Balance in Statement of Profit & LossBalancebroughtforwardfrompreviousyear

ADD : Profit    loss   for the period

less : Income Tax for the year
9,50,157.56(2,46,313.00)(7,389.00)8,508.00 4,42,541.27

Deferred Tax
Income Tax & FBT Adjustment

FBT Adjustment for Earlier YearTOTAL.>

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii- 34,15,277.51 27,10,313.95



NIGAMANANDA ABASAN PRIVATE LIMITED
71, TARUN PALLY, BELGHORIA,I(OLRATA-700056

NOTES FORMING  INTEGRAL PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

!!9|E : 4  OTHER CuRRENT LIABILITIES
SR.NO.

PARTICULARS CU RRENT YEAR PREVIOUS YEAR

I Audit Fees Payable 12,500.00 12,500.00
GST Payable 91026 92
Director Remuneration 12,15,489.00 15 05 525.00
Advance agst. Flat 40,85,267.88 1,02,71,959.86
TDS Payable 1,39,663.0062,500.0055,15,419.88 1,61,927.003250000
Accounting Charges
TOTAL :- 1,20,75,438.78

±!Q|E : 5  roNG TERMS roANSAND ADVANCEs
SR.NO.

PARTICULARS CURRENT YEAR PREVIOUS YEAR

A. LOANS & ADVANCES TO RELATED PARTIESOTHERS

3,00,000.001'92,704.0015,00,000.00 14,00,000.0017,00,000.009,00,000.00

a.
Advance Tax
2,  No  Nandan  Kanon(JV)

1 No, Basudevpur(  Kamalendu  Dey)

Security Deposit 1'92,704.002,45,190.004,90,000.0010,50,000.00
Self Asst. Tax

Advance to Party
Keya Sen
Goutam Kar 9,72,084.48 10,78 600.48
Sanjay Das 8,25,000.00 8,25,000.00
10 No , Sabuj Pally Poject 7,00,000.00
1, Dinonath Chatterjee Street Project 2,00,000.00
Prasanta  Das 60,000.00
Goutam Sengupta 3,50,000.00
Debabrata  Dhar 1,70,000.00
nput CGST/SGST 2 43 02140

TOTAL :- 55,12,809.88 78,81,494.48

NOTE    6  CNOTE : 6   CASH & CASH  EQUIVALENTS

SR.NO.
PARTICULARS Cu RRENT YEAR PREVIOUS YEAR

A.a. CASH IN HAND (As Certified by the Management) 25,444.28 1,06,411.95
BALANCE WITH BANKS

Bank of India ,  I(amarhati  Br. 86,319.9338,556.411,50,320.62 5,56,846.6373933591
Axis  Bank,  Belghorja  Br.

TOTAL :-
14,OZ,594.49

11111111111111111111111111_
NOTE    7   MISCELLANEOUSNull  :  -/   MISCELLANEOUS EXPENDITURE

SR.NO.
PARTICULARS CuRRENT YEAR PREVIOUS YEAR

A. PRELIMINERY  EXPENSES                                                                                               `   +-

Balance brought forward4QQ:Incurredduringthe year±ESS:Writtenoffduringtheyear

TOTAL :.                                                               -- - -
I



NIGAMANANDA ABASAN  PRIVATE LIMITED
71, TARUN PALLY, BELGHORIA,KOLKATA-700056

NOTES FORIvllNG INTEGRAL PART 0F "E FINANCIAL STATEMENTS

roR TIE yIAR ENDED 3isT iviARCH. 2019

NOTE : 8  SALES & OTHER INCOME

SR. PARTICULARS
CURRENT PREVIOUS

NO. YEAR YEAR

Sales 2,00,34,493.24 I,14,39,339.32

Misc. Recd
TOTAL :- 2,00,34,493.24 I,1439£39.32

NOTE : 9 EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES

SR. PARTICULARS
CURRENT PREVIOUS

NO. YEAR YEAR

A. Director Remuneration 18,00,000.00 18,00,000.00

8. StaffSalary 2,68,000.00 2,46,000.00

C. Staff Bonus 24,000.00 20,000.00

TOTAL :- 20,92,000.00 20,66'000.00

NOTE  :  10   DEPRECIATION & AMORTIZATION  EXPENSES

SR.NO.
PARTICULARS CURRENT YEAR PREVIOUS YEAR

A Preliminary Expenses W/off
98,640.00 97,853.008 Depreciation

TOTAL :. 98,640.00 97,853.00

NOTE  :  11 DIRECT EXPENSES

SR.NO.
PARTICULARS CU RRENT YEAR PREvlous YEAR

Carrying Charges 83,597.50 21'380.00
Labour Charges 30,52,341.001,20,000.00 18,36,865.00
Machine Hire Charges 23,100.00
Soil Test Charges 20,000.00
Ai.chetect Fees 45,000.00
Plan Sanction Fees 5,03,700.00

37,59,638.50 19,46,345.00

NIGAI:`\AI'`AINDAifN%=`utifu        ,/,':;to#tt:`

Director

``-`=,_'}



N IGAMANAN DA ABASAN PRIVATE LIMITED
71, TARUN  PALLY, BELGlloRIA,KOLKATA-700056

NOTES FORMING  INTEGRAL PART OF THE  FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR  ENDED 31ST MARCH.  2019

NOTE :  12 OTHER EXPENSES

SR.NO.
PARTICULARS CU RRENT YEAR PREVIOUS YEAR

Accounting Charges 30,000.00 30,000.00
Audit Fees 7,500.00 12,500.00
Bank Charges 13,236.20 2,325.19
Brokerage 5,92,250.00 5,64,750.00
Broadband & Internet Charges 8,196.00
Cable rv Charges 5 000 00
Car Insurance 20,515.00 22,006.00
Car Maintenance 63,045.23 40,195.511,700.00
Computer Maintenance
Company Sceretery Fees 44,000.00
Donation & Subscription 27,350.00 5,500.00
Electric Works 2,20,526.00 34 160.00
Electricity Cha rges 46,290.00 11,154.00
General Charges 7,280.00 29,500.00
Interest on Car Loan 23,418.00 53 817.00
Legal Charges 85,000.00 1,37,876.00
Late Fees Gst 13,450.00 6,952.00
Late Fees TDS 823.00 693.00
Land Owner Payaments 29,55,213.00
Loss on  Motor Cycle Sold 38 749 00
Mobile Phone Charges 999.00 10,263.00
NCLT Fees 48,500.00 88,500.00
Office Maintenance 658.00 13,500.00
printing & Stationery 9,383.00 13,600.00
Professional TaxRentRate&Taxes 2,500.00 2,500.00

82,000.00 40,000.0011,990.00
420.00

Tea & Teffin 7,642.00
Repairs & Maintenance 25,050.00
Advertisement 3,000.00
Website Design Charges 10 000.00
TOTAL :- 43,48,244.43 11,77,230.70

\,
NIGAMANANDA A#AN  PVT.  LTD.

'//4`-~1 4``.

Director

N\GAlilANANDA

Director



N IGAMANAN DA ABASAN PRIVATE LIMITED
71, TARUN PALLY, BELGHORIA,KOLKATA-700056

NOTES FORMING INTEGRAL PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR TllE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

a)      KEY MANAGEMENT PERSONNEL :-

Goutam Kar : Director

Sorrali  Kar  :  Director

b)     Relative of Key Management personnel with whom transaction has taken place :-
NIL

c)      EJ\lTERPRISE OVER WHIcll  KEY MAl\lAGEMENT PERSONl\lEL &
THEIR RELATIVE ARE ABLE TO  EXERCISE SIGl\IIFICANT INFLUENCE  :-

NIL

TRANSACTIONS WITH THE  REIATED  PARTIES

DURING THE YEAR :-

W/lTl+  PARTIES REl:ERRED ro lN  NOTE  13lal

Nature of Transaction

Remuneratlon

Meeting fees
outstanding at year end

With Parties referred to in  Note 13(bl

Nature of Transaction

Purchases

Sale
outstanding at year end
W/ith Parties referred to in  Note 13(cl

Nature of Transaction

Pui.chases

Sale

Outstanin ear end

J!!9|E :  15   SIGNIFICANT ACCOUNTING  POLICIES
A.     The financial statements are prepared under historical cost convention and in accordance with generally accepted

accounting principles (except otherwise referred elsewhere in these notes) and materially comply with the mandatory
B.      Generally all items Of Income and Expenditure having material effect on profitability are recognized on accrual basis.

C.      Prewminary expenses are being amortized over a period offive years commencing from the current financial year in which

D.     Investments are stated at cost.  Fall,  if any, in value of unquoted  Investments could not be ascertained due to non-availability

E.      Unquoted shares : At cost or fair value whichever is lower.
OR

Unquoted shares are valued  "At Cost" and  net at ``Lower Of cost or fair value/Break up Value" as prescribed under AS-13.

F.       REVENUE RECOGNITION  :-

a) Service income is reconised as per the terms of contract with oustomers when the services are rendered.

a.     [XP[NIJITutt[ R[CuGNITluN  :-

al AIl the exl]enses are accounted for on accrual basis
11.      TAXATION  :-

a) Tax expense comprises Of ou"ent . Current income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax



NIGAMANANDA ABASAN  PRIVATE LIMITED
71, TARUN PALLY, BELGHORIA,KOLKATA-700056

NOTES FORMING  INTEGRAL PART OF THE FINANCIAL STATEMEI\lTS

FORThEYEARENDED31+TIVIARCH.2019

!±!g±E :  16   OTHER NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
A.      No provision has been made in respect Of Gratuity payable to employees. The present liability for future payments Of
a.     Tracle Recelvables, Loans & Advances (Dr/Cr.), Trade Pavables, Advances and Deposits (Dr/Ct.) are taken as per balances
C.      In the opinion of the Board Of Directors, the realizable value Of Non current Assets (Other than  Fixed assets not meant for re-
D.     Earniius Dershare

Basic earnings per share are calculated dy dividing the net profit or loss for the year attributable to equity shareholders (after
deducting attributable taxes) by the weighted average number of equity shares outstanding during the year.
For the purpose Of calculating diluted earnings per share, the net profit/ loss for the year attributable to equity shareholders
and the weighted a\;erage number of shares outstanding during the year are adjusted for the effects of all dilutive potential
equity shares.

E.      According to the information provided to us, there were ro dues to suppliers under the Micro, Small and  Medium Enterprises

lN TERMS OF OUR REPORT OF  EVEN  DATE

FOR  S.I(.Bhattacharyya
Chartei.ed Accou ntants

-.:i+`,:```` EBil
(Swapan Kumar Bhattacha

PROPRIFTOR

MEMBERSHIP NO.  :  051936

Place:   Koll(ata

Dated: 05ro9-2019
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